
Více informací na www.comfor.cz/elektro/chytre-zdravi

Zákazník:J.H.

„Rychlé dodání, prima cena. Děkuji.“ 05/3. 5. - 6. 6. 2021

Chytré 
zdraví
od kvalitní 
německé 
značky

novinky

krása, 
zdraví, 
volný čas, 
sport, 
péče o dítě

novinky



TREGREN Salátový mix (kapsle se semeny, 4 ks)

299,-
Nejoblíbenější druhy semínek
speciálně navrženo pro chytré květináče × 
snadný a efektivní přístup k ekologickému 
pěstování × vaše čerstvé bylinky a sálát 
narostou do 3–8 týdnů
(95BR583)

Nejoblíbenější druhy semínek
speciálně navrženo pro chytré květináče × snadný a efektivní přístup k ekologickému 
pěstování × vaše čerstvé bylinky a sálát narostou do 3–8 týdnů (95BR580)

TREGREN Bazalka (kapsle se semeny, 2ks)

179,-

Sklízejte úrodu po celý rok
pěstujte bylinky nebo zeleninu přímo v kuchyni nebo v pokoji 
bez předchozích znalostí a pěstitelských zkušeností × až 3x 
rychlejší růst × aplikace automaticky řídí světlo, zalévání 
a živiny × můžete pěstovat téměř všechny druhy rostlin × 
snadné ovládání a úspora vašeho času (95BR560, 95BR561, 
95BR562)

Sklízejte úrodu po celý rok
pěstujte bylinky nebo zeleninu přímo v kuchyni nebo v pokoji bez předchozích znalostí 
a pěstitelských zkušeností × až 3x rychlejší růst × aplikace automaticky řídí světlo, 
zalévání a živiny × můžete pěstovat téměř všechny druhy rostlin × snadné ovládání a 
úspora vašeho času (95BR566, 95BR567, 95BR568)

4 499,-

3 599,-

TREGREN T12 Kitchen Garden,  
chytrý květináč

TREGREN T3 Kitchen Garden, chytrý květináč

TREGREN živiny, 8 sáčků (pro bylinky, saláty)
TREGREN živiny, 8 sáčků (pro rajčata, chili, 
papriky, jahody)

TREGREN Italské bylinky (kapsle se semeny, 6 ks)

TREGREN T6 Kitchen Garden, chytrý květináč

Živiny pro chytré květináče
obsahují tzv. Start-up živiny, které vám pomohou začít × kalium, dusík, fosfor, minerály 
a přísady × 8 sáčků živin pro pěstování bylinek a salátů (95BR585, 95BR586)

Nejoblíbenější druhy semínek
speciálně navrženo pro chytré květináče × snadný a efektivní přístup k ekologickému 
pěstování × vaše čerstvé bylinky a sálát narostou do 3–8 týdnů (95BR582)

2 299,-

299,-
449,-

Sklízejte úrodu po celý rok
pěstujte bylinky nebo zeleninu přímo v kuchyni nebo v pokoji bez předchozích znalostí 
a pěstitelských zkušeností × až 3x rychlejší růst × aplikace automaticky řídí světlo, 
zalévání a živiny × můžete pěstovat téměř všechny druhy rostlin × snadné ovládání a 
úspora vašeho času (95BR563, 95BR564, 95BR565)



iHealth START BPA - pažní měřič krevního tlaku

799,-

Měření saturace kdykoli a kdekoli
měří z prstu důležité zdravotní údaje × saturaci krve kyslíkem a tep x dosahuje vysoké 
přesnosti měření × využívá neinvazivní a zcela bezpečnou technologii × měření 
prostřednictvím 2 sond a světelných paprsků × sondy osvítí kapiláry na konci prstu 
a vyhodnotí saturaci kyslíkem a tep × měření SpO2 je důležité nejen při zdravotních 
vyšetřeních, ale i při sportovním tréninku nebo wellness aktivitách. (C4-0000000000294)

Vysoká přesnost měření
Bezpečný i pro nejmenší děti × neobsahuje žádný zdroj záření × obsahuje ukazatel 
horečky a zvýšené teploty × výsledek znáte za 1 sekundu × snadno čitelný LED displej × 
Rozměry: 141 x 32 x 48 mm × napájení: 2x 1,5V AAA (C4-0000000000292)

Klinicky prověřené přesné výsledky
S pomocí Gluco Smart vytěžíte maximum z naměřených hodnot × přehledné grafy 
a verze v českém jazyce × možnost připojení faktorů ovlivňujících glykémie, jako je 
jídlo, pohyb a inzulín × vejde se do kapsy nebo malé kabelky × glukometr můžete 
použít diskrétně i na veřejnosti × výsledek znáte za 5 sekund × rozměry: 98 mm x 
35 mm x 27,8 mm (C4-0000000000281)

Pečujte o své zdraví
Měření a sledování krevního tlaku × možnost nastavení až 4 pro�lů × detekce 
nepravidelného srdečního rytmu × silikonový tlakový senzor × LCD displeji × rozměry 
přístroje 150 x 95 x 41 mm (C4-0000000000286)

iHealth Andon AIR CMS50D  
pulzní oximetr

iHealth PT2L  
– bezkontaktní teploměr

iHealth GLUCO+  
BG5S chytrý glukometr

899,- 749,-

1 899,-

iHealth Andon AIR CMS50D iHealth Andon AIR CMS50D iHealth Andon AIR CMS50D 

Digitální teploměr TrueLife CARE Q7 Blue Beurer BF950blc diagnostická váha  
s Bluetooth přenosem

Beurer ME90 kapesní přístroj na měření EKG iHealth PUSH chytrý zápěstní měřič krevního tlaku

989,- 1 790,-

3 599,- 949,-

Praktický pomocník
Přesnost měření až 0,2 °C × podsvícený 
displej × výsledek měření do 1 sekundy 
× až 40.000 měření na jednu baterii ×  je 
možné využít také na měření teploty zvířat, 
prostředí, tekutin či různých povrchů  
(C4-0000000000273)

Dosáhněte své ideální hmotnosti s lehkostí
Diagnostická váha × vážící plocha vyrobená z bezpečnostního skla × stanovení tělesné 
hmotnosti, tuku, vody, svalů, kostí, AMR / BMR a BMI × XL displej v moderním dot 
matrix vzhledu – rozměr displeje 23 mm × kapacita: 180 kg × 5 úrovní aktivity × 8 
uživatelských pamětí s automatickým rozpoznáváním uživatelů (C4-0000000000224)

Zjištění srdečního rytmu doma i na 
cestách.
Vhodný výrobek pro osoby se zvýšeným 
zdravotním rizikem × vysoký krevní tlak, 
cholesterol, cukrovka, vrozené predispozice × 
nadváha, nedostatek pohybu, vysoká spotřeba 
tabáku, stres, nedostetek spánku × prodělání 
infarktu či mrtvice × jednoduché ovládání jedním 
tlačítkem × snadno čitelný LCD displej × 36 
paměťových míst (C4-0000000000212)

Klinicky přesné výsledky v pohodlí domova
Push je schválený jako CE zdravotnický prostředek x měří systolický a diastolický krevní tlak 
a srdeční puls × dokáže odhalit nepravidelný srdeční rytmus – arytmii × paměť tlakoměru 
uloží 99 měření × rozměry: 80 mm x 60 mm x 22 mm (C4-0000000000289)

iHealth PUSH chytrý zápěstní měřič krevního tlaku

Klinicky přesné výsledky v pohodlí domova



Tvorba obsahu 
a hraní her

Spolehlivé připojení 
Wi-Fi 6¹

Rychlejší práce díky 
umělé inteligenci

Seznam se s přelomovou 11. generací

Představ si, co všechno  
dokážeš s novými  
procesory Intel®.



Výkonný procesor AMD Ryzen 7
Windows 10 Home × 15,6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920 x 1080 × AMD 
Ryzen 7 3700U × RAM 16GB × Radeon RX Vega 10 × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 
2x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet  
(HP-6WH46EA)

HP Pavilion 15-cw1011nc

21 990,-
Spolehlivý parťák
Windows 10 Home × 13.3“ IPS lesklý 1920 x 1080 × Intel Core i5 1035G1 × RAM 
8GB  × Intel UHD Graphics × SSD 512GB + Intel Optane 32GB × WiFi 6 × 2x USB × 1x 
USB-C  × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů × (NBD záruka 2 roky)  
(HP-187M7EA)

HP ENVY 13-ba0000nc

22 990,-

HP Pavilion Gaming 15-dk0104nc

30 990,-
 HP Pavilion Gaming 15-dk1022nc

27 990,-

(HP-6WH46EA)

HP ProBook 440 G7

18 990,-
Spolehlivý společník
Windows 10 Home × 14“ IPS Full HD displej s rozlišením 1920 x 
1080 × Intel Core i5 10210U × Intel UHD Graphics × 8GB RAM × 
SSD 512GB M.2 SSD × HDMI × WiFi 6 × 3x USB × 1x USB-C × čtečka 
otisků prstů × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet 
(HP-8MH49EA)

Pro hry a zábavu
Windows 10 Home × 15.6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i7-
9750H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce GTX 1660 Ti Max-Q 6 GB × SSD 512 GB M.2 + 
32 GB 3D Xpoint SSD  × HDMI × WiFi × RJ-45 (LAN) × 3x USB × USB-C × podsvícená 
klávesnice × čtečka paměťových karet × reproduktory Bang & Olufsen 
(HP-1X2C0EA)

Výkon bez kompromisů
Windows 10 Home × 15.6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-10300H 
× RAM 16GB × NVIDIA GeForce GTX 1660 Ti Max-Q 6 GB × SSD 512 M.2 × HDMI × WiFi 
× RJ-45 (LAN) × USB-C × 3xUSB x podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × 
reproduktory Bang & Olufsen (HP-3Z3V4EA)



Odolná konstrukce 
Windows 10 Pro × 15,6'' IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core 
i3-10110U × RAM 4 GB × SSD 256GB × Intel UHD Graphics × HDMI × WiFi 6 × 3x 
USB × 1x USB-C × čtečka paměťových karet (18704836214003)

Acer TravelMate P2

16 990,-
Široké možnosti připojení
Windows 10 Home × 15.6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i3-1005G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × HDMI × WiFi 6 × 3x 
USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů (187003095091040)

Acer Aspire 5

15 990,-

Dominujte hernímu poli
Windows 10 Home × 17.3“ IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080
120Hz × Intel Core i5-9300H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 2060 6GB × 
SSD 1000GB × HDMI × WiFi 6 × podsvícená klávesnice (187003050586005)

Pro extrémní podmínky IP53
Windows 10 Pro × 14" IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core i5-10210U × RAM 
16GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × HDMI × Display Port × WiFi 6 × 2x USB × 1x USB-C × 
podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů × smart card čtečka (1870490I5R0PEC002)

Acer Nitro 5Acer Enduro N3

32 990,-29 990,-

Splňte každodenní úkoly stylově
Windows 10 Home × 15.6" FullHD displej s rozlišením 1920 x 1080 × Intel 
Core i3-1005G1 × RAM 8GB × SSD 256GB × Intel UHD Graphics × numerická 
klávesnice × 3xUSB × HDMI × RJ-45 (LAN) × WiFi (187003095071031)

Acer Aspire 3

14 990,-



Trust GXT 241 Velica Streaming Microphone

1 599,-
Kvalitní nahrávání
snadno použitelný × stativ a POP �ltr 
× přepínací tlumení mikrofonu × 
připojení USB-C × délka kabelu 1,8 m × 
kondenzátorový × směrové snímání × 
frekvenční odezva od 30 Hz do 18000 Hz 
× citlivost -36 dB × vhodné pro podcasty, 
streamování a nahrávání × pouzdro a stativ 
vyrobeny z kovu (22901228)

Hovory ve špičkové kvalitě
2560 x 1440 (QHD) při 30 fps 
× vestavěný duální mikrofon 
× automatické zaostřování × 
univerzální stojan na stůl nebo 
monitor × stavové LED indikátory  
(229012293)

Trust Taxon QHD Webcam

2 099,-

Stylové reproduktory
Stereo reproduktory s výkonem 12 W 
(6 W RMS) × 6 režimů RGB podsvícení 
× minimalistický design, který se 
hodí k moderním stolům × snadno 
dosažitelná tlačítka ovládání hlasitosti 
a napájení × není nutná zásuvka, 
automaticky se zapnou při zapnutí 
počítače (229012255)

Vícebarevně osvětlený chladicí stojan
200mm ventilátor × RGB podsvícení s 5 barevnými režimy × polohovatelný 
do výšky 210 mm × umožňuje regulovat otáčky × nízká hlučnost × pro 
notebooky do velikosti 17,3" (229012290)

Trust GXT 1126 Aura Trust GXT 609 Zoxa

1 299,- 799,-

Vícebarevně osvětlený chladicí stojan
 RGB podsvícení s 5 barevnými režimy  polohovatelný 

1 299,-

Vícebarevně osvětlený chladicí stojan

1 299,-

 vhodné pro podcasty, 
 pouzdro a stativ 

 6 režimů RGB podsvícení 

dosažitelná tlačítka ovládání hlasitosti 

Přesně to, co potřebujete 
a ještě více

Novinky v prodeji!

6 499 Kč

9 499 Kč

7 499 Kč

10 499 Kč

6 GB + 128 GB

6 GB + 128 GB

8 GB + 256 GB

8 GB + 256 GB





Samsung Galaxy S21 5G

Samsung Galaxy XCover 5 Samsung galaxy A12

cena od 19 990,-*

7 490,- 3 490,-*

Mějte zdraví ve svých rukou
Chytré hodinky s přímým měřením tepu ze zápěstí × krokoměr × výpočet kalorií × měření rychlosti × záznam trasy × měření tempa × hodnota vodotěsnosti 50 m (5 ATM) × 
kapacita úložiště 4096 MB (95SGH87, 95SGH88, 95SGH89, 95SGH86)

Seznamte se s telefonem, se kterým je každá chvíle velkolepá
displej 6,2" AMOLED s rozlišením 2400 x 1080 120Hz × Android 11 × 
procesor Samsung Exynos 2100 8jádrový × RAM 8 GB × uživatelská paměť 
128 GB × zadní fotoaparát s optickým zoomem 12 Mp (f/1,8) + 64 Mp (f/2) 
+ 12 Mp (f/2,2) × přední fotoaparát 10 Mp ×  5G × USB-C × čtečka otisků v 
displeji × Dual SIM + eSIM × rychlé nabíjení 25W × kapacita baterie 4000 
mAh (95SG35931)

*cena platná po zadání kodu Sam2500 od 3.5. do 23.5.2021

*cena platná od 1.5. do 31.5.2021

Špičková odolnost
displej 5,3" TFT s rozlišením 1480x720 
× Android 11 × procesor Samsung 
Exynos 850 8jádrový × RAM 4 GB 
× uživatelská paměť 64 GB × slot 
na Micro SDXC až 1024 GB × 
zadní fotoaparát 16 Mp (f/1,8) × 
přední fotoaparát 5 Mp × USB-C 
× voděodolný dle IP68 × hybridní 
slot × kapacita baterie 3000 mAh 
(95SG1041)

Cenově dostupný smartphone
Displej 6,5" TFT s rozlišením 1600x 720 × 
Android 10 × procesor MediaTek MT6765 
8jádrový × RAM 3 GB × uživatelská paměť 
32 GB × slot na kartu Micro SD až 1024 GB 
× zadní fotoaparát 48 Mp (f/2) + 5 Mp 
(f/2,2) + 2 Mp (f/2,4) + 2 Mp (f/2,4) × 
přední fotoaparát 8 Mp × USB-C × čtečka 
otisků × dual SIM + paměťová karta × 
rychlé nabíjení 15W × kapacita baterie 
5000 mAh (95SG108261)

*cena platí po zadání kodu SG500 od 3.5 do 23.5. 2021

 uživatelská paměť 

*cena platí po zadání kodu SG500 od 3.5 do 23.5. 2021*cena platí po zadání kodu SG500 od 3.5 do 23.5. 2021*cena platí po zadání kodu SG500 od 3.5 do 23.5. 2021

3 499,-*
SAMSUNG Galaxy Watch Active



1 999,-

999,- 799,-*

599,-11 490,-

549,-

1 999,-

Ideální společník pro každý sport 
Kulatý displej o velikosti 1,28" × jemné rozlišení 240x240 pixelů × možnost umístění na 
displej vlastní obrázek či fotku × české ovládání i aplikace × kovové tělo z lehké slitiny 
× plně dotyková obrazovka s tvrzeným sklem × sada řemínků pro každou příležitost od 
kovových až po kožené (95ALPS350, 95ALPS351, 95ALPS352)

Špičkový kondiční trenér 
Plně dotykový 2,5D displej s velikostí 1,3 
palců × odolné hliníkové tělo × vodotěsné 
a prachuodolné × výdrž až 7 dní × 6 
sportovních režimů × ovládání hudby × 
měření srdečního tepu, okysličení krve a 
krevního tlaku × monitoring spánku  
(C4-0000000000041)

*pro získání slevy na eshopu použíjte slevový kód NICEBOY200

Stylový Fitness náramek 
Barevný dotykový displej  0,96" × zaznamenává kroky, vzdálenost, čas aktivit a spálené 
kalorie × možnost připojení GPS × ukazatel počasí × měření kvality spánku × přehledná 
aplikace v češtině × v balení dvě provedení řemínků (C4-0000000000259)

Nech se vyhecovat. Do roztrhání těla. 
Modelová řada Apple Watch S6 × 
výdrž baterie až 18 hodin × měření 
hladiny kyslíku v krvi × aplikace EKG × 
nejpřesnější měření spánku i sportovních 
aktivit × jasnější displej pro perfektní 
čitelnost za každé situace (13571-M00T3)

Chytrý náramek pro váš zdravý  
životní styl 
Velký barevný TFT displej 0,96“ × 
monitoring denní aktivity × analýza 
hodnot kondice v české aplikaci × plně 
vodotěsný × Výdrž až 7 dnů × upozornění 
na telefonní hovory, SMS a zprávy z dalších 
aplikací (95SMT2206)

Ideální společník pro každý sport 
Plně kulatý displej o velikosti 1,1" × široká nabídka ciferníků a možnost vlastní 
fotogra�e × jemné rozlišení 240 x 240 pixelů × monitoring spánku × sledování 
zdravotního stavu × umožňují sledovat Váš menstruační nebo ovulační cyklus 
× v balení naleznete dva různé řemínky sladěné k barvě strojku (95ALPS353, 
95ALPS354)

Chytré hodinky Aligator Watch PRO

Aligator Scooter Pro CS-528

Niceboy X-fit Watch

UMAX U-Band 116HR ColorWatch Nike S6, 40mm, Silver/Plat./Bl Nike SportB

Niceboy X-fit ACTIVE

Chytré hodinky Aligator Watch Lady

Ideální společník pro každý sport
 jemné rozlišení 240x240 pixelů × možnost umístění na 

Chytré hodinky Aligator Watch PRO

1 999,-

Ideální společník pro každý sport
Plně kulatý displej o velikosti 1,1" × široká nabídka ciferníků a možnost vlastní 

799,-* 549,-
Plně dotykový 2,5D displej s velikostí 1,3 

 vodotěsné 

×
měření srdečního tepu, okysličení krve a 

pro získání slevy na eshopu použíjte slevový kód NICEBOY200

Chytrý náramek pro váš zdravý 
životní styl
Velký barevný TFT displej 0,96“ 
monitoring denní aktivity 
hodnot kondice v české aplikaci 
vodotěsný 
na telefonní hovory, SMS a zprávy z dalších 
aplikací (95SMT2206)

UMAX U-Band 116HR ColorWatch Nike S6, 40mm, Silver/Plat./Bl Nike SportB

799,-

pro získání slevy na eshopu použíjte slevový kód NICEBOY200

UMAX U-Band 116HR Color

9 999,-
Rychlá, výkonná a kompaktní! 
Výkon motoru 350W × Nosnost: 120kg 
× Dojezd: až 25km × Rychlostní režimy: 
8–15–25 km/h × Brzdy: Kotoučová 
/ elektronická rekuperační s E-ABS × 
Možnost rychlého složení ×Doba nabíjení: 
3–4h × Bluetooth verze 5.0 x Mobilní 
aplikace Android / iOS (95ALPS400)

+ Dárek držák na  
kolo/koloběžku Aligator

Elegán s duší outdooru
Propracovaný design s elegantní a pevnou konstrukcí zaručují odolnost (IP66) a 
životnost × výkon 15W × micro SD slot × handsfree × Bluetooth 5.0 × funkce True 
Wireless Stereo - propojte si 2 reproduktory a získejte prostorový zvuk × výdrž až 10 
hodin (95ALPS914, 95ALPS915, 95ALPS916)

Bluetooth outdoorový reproduktor  
ALIGATOR ABS3

899,-
Bluetooth outdoorový reproduktor Bluetooth outdoorový reproduktor 



1 190,-

Lehká bezdrátová sluchátka
mikrofon × měnič 30 mm × fr. rozsah 20–20000 Hz  
× Bluetooth ×ovládání hlasitosti na sluchátku ×
rychlé nabíjení × výdrž až 35 hodin 
 (989676345445, 989676345446)

SONY sluchátka WH-CH510

1 190,-
Bluetooth outdoorový reproduktor  
ALIGATOR ABS3

Bezdrátová sluchátka v minimalistickém designu
10mm měniče s realistickým zvukem × ergonomické silikonové špunty × 
Bluetooth 5.0 × fr. rozsah 20 - 20 000 Hz × 8 hodin přehrávání na jedno nabití  
(18 hodin s pouzdrem) × dotykové ovládání × vestavěný mikrofon (2290105839)

Dokonalá svoboda
Díky anatomickému tvaru drží perfektně v uších a netlačí × čísté výšky a nezkreslené výrazné 
basy × magnetické dobíjecí pouzdro × Bluetooth 5.0 × vestavěný mikrofon × dotykové 
ovládání na sluchátkách × až 3 hodiny poslechu (až 20h s pouzdrem) (95SMT22092)

Trust Nika Compact  
bluetooth sluchátka

Bluetooth sluchátka ALIGATOR PODS

790,- 499,-
Trust Nika Compact 
bluetooth sluchátka

790,-
Trust Nika Compact 
bluetooth sluchátka

790,-

Bezdrátová sluchátka pro skvělý poslech 
bezdrátová Bluetooth sluchátka × výdrž baterie až 20 hodin × ovládání na 
sluchátkách (95SMT228)

Bluetooth reproduktor pro pohodový poslech hudby 
bezdrátový reproduktor × výkon 6W × výdrž baterie až 10 hodin × voděodolný (stupeň 
krytí IPX4) × FM rádio × hands-free telefonní hovory × přehrávání z SD karty a USB 
disku (C4-0000000000136)

Podpořte svou zábavu 
Až 9 hodin poslechu na jedno nabití (s pouzdrem až 18 hodin) × ergonomické 
provedení Tri-hold × krytí IPX4 × režim EXTRA BASS × snadné ovládání pomocí 
tlačítek × hlasový asistent × handsfree (9896763519, 9896763520)

PHILIPS TAH5205BK

Niceboy HIVE XL Niceboy RAZE 3 Atom

Sony True Wireless WF-XB700

Vždy připraveno k provozu 
Miniaturní nabíjecí pouzdro × 4h přehrávání na jedno nabití (až 12h s pouzdrem) 
× odolnost proti stříkající vodě a potu (IPX4) × měkké vyměnitelné kryty konců 
sluchátek × ovládání tlačítky na sluchátkách × vestavěný mikrofon × chytré 
párování (C4-0000000000050, C4-0000000000051, C4-0000000000052,  
C4-0000000000053)

Basy duní 
40mm neodymové reproduktory × tlačítko zesílení basů × multifunkční 
tlačítko na sluchátkách × kompaktní sklopné provedení × lehký nastavitelný 
sluchátkový oblouk × 29 hodin přehrávání × rychlé nabíjení USB-C (15 minut 
dobití zajistí až 4 hodiny přehrávání) × možnost připojení kabelem 
 (C4-0000000000131, C4-0000000000132)

PHILIPS TAT2205

1 690,-

799,- 599,-

2 390,-





Hrajte naplno 
Nový a vylepšený bezdrátový ovladač pro Xbox × 
lepší ergonomie × texturované spouště a tlačítka 
× tlačítko sdílení × přepracovaný hybridní 
směrový ovladač (1905002001, 1905002002, 
1905002003, 1905002004)

*při koupi k nové konzoli cena 1299,-

Kompaktní herní konzole s 
digitální distribucí 
Dostatečný výkon pro hry v 
rozlišení 1440p × možnost 
navýšení kapacity úložiště  
× plně digitální konzole 
(1905000001)

Bezdrátový ovladač Xbox Series

XBOX Series S - 512GB

1 599,-*

7 990,-

5 990,-

Neuvěřitelně zářivé barvy 
Vysoké UHD 4K rozlišení 3840 x 2160 × odezva 1 ms × svítivost 370 cd/m2 × vysoké 
pozorovací úhly 178°/160° × 2x HDMI, DisplayPort × eye saver (2088560480)

5 990,-5 990,-

Neuvěřitelně zářivé barvy
Vysoké UHD 4K rozlišení 3840 x 2160 vysoké 

 2x HDMI, DisplayPort × eye saver (2088560480)

Dvoupásmový Wi-Fi 6 Router
Nejnovější technologie Wi-Fi 6 × rychlost až 1800 Mb/s × gigabitové porty × 1,5 GHz 
čtyřjádrový procesor × podpora OneMesh × mobilní aplikace v češtině × 3letá záruka 
(51721320066)

TP-Link Archer AX20

1 999,-

Spolehlivý a stabilní
kapacita 1TB × formát 2,5" × ovladač Samsung MKX Controller × sekvenční zápis 
až 530 MB/s × sekvenční čtení až 560 MB/s × rozhraní SATA III × zaručená hodnota 
360 TBW × Technologie Intelligent  TurboWrite × vynikající ochrana dat šifrováním 
AES 256bit × 98 000/88000 IOPS (čtení/zápis) × Magician software pro správu SSD × 
záruka 3 let (20454147)

Samsung 870 QVO 1TB

2 399,-

Wi-Fi Mesh systém
Rychlost až 1167 Mb/s × připojení až 100 zařízení × gigabitové porty × pokrytí až 
260m2 × propracovaná rodičovská kontrola × mobilní aplikace Deco × 3letá záruka 
(517216614)

TP-LINK Deco M4 (2-pack)

2 999,-

28" Samsung U28E590



Tiskněte bezdrátově
Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná A4 x × skener × kopírka × 10 stran za minutu 
černobíle × 7 stran za minutu barevně × 4800x 1200dpi × LCD × duplex × Airprint ×  
USB 2.0 × WiFi (303134380)

Chytrá, jednoduchá, produktivní
Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4 × kopírování a skenování, fax × rychlost 
černobílého tisku 8,5 str./min. × rychlost barevného tisku 5,5 str./min. × tiskové rozlišení 
4800 x 1200 DPI × displej × AirPrint × náhrada HP DeskJet 3835 × WiFi × USB a Bluetooth 
(303530922)

Černobílá laserová tiskárna
Pouze tiskárna bez skeneru × maximální rychlost tisku až 20 str./min. × formáty A4, A5 a A6 
× tiskové rozlišení max 600x600 DPI × připojení LAN a USB (30363170)

Připrav se na školu
Laserová multifunkční tiskárna × skener × kopírka × A4 × 22 stran za minutu 
černobíle × 600x 600dpi × LCD × USB 2.0  × LCD × USB 2.0 (30313442)

HP DeskJet IA 6075 All-in-One Printer

Tiskárna HP DeskJet Plus 4120 All-in-One

HP Neverstop 1000nHP Ink Tank Wireless 415 All-in-One

1 999,-

1 699,-

Laserová multifunkční tiskárna A4
Černobílý tisk × kopírovaní, skenování × kompaktní rozměry × Rychlost tisku (černobíle) 
– až 18 str./min × Připojení – USB 2.0 × Auto-On/Auto-O� (303630270)

HP LaserJet Pro MFP M28a

2 999,-

5 199,-3 399,-
× tiskové rozlišení max 600x600 DPI × připojení LAN a USB (30363170)

Laserová multifunkční tiskárna A4

2 999,-



Univerzální projektor pro �remní i domácí využití  
4 000 ANSI lumenů × FULL HD rozlišení × HDMI × USB × WiFi × Miracast 
× životnost lampy až 12 000 hodin × záruka 3 roky / 1 000 hodin na lampu 
(EV11H978040) 

Až o 90 % větší úspora nákladů na inkoust
Inkoustová A3 multifunkční barevná tiskárna × duplexní tisk × skenování × 
kopírování × rychlost tisku podle ISO/IEC 24734 25 str./min černobíle / 12 str./
min barevně × tiskové rozlišení 4 800x2 400 dpi × rozhraní USB, Ethernet, Wi-
Fi, Wi-Fi Direct, Hostitel USB × ADF skener × barevný LCD displej s dotykovým 
ovládáním (EC11CH72402)

Výkonný extra levný tisk
Business multifunkční tankové zařízení 4 v 1  × duplexní tisk × skenování × kopírování 
× rozlišení 4800 x 2400 DPI × rychlost tisku podle ISO/IEC 24734 25 str./min černobíle a 
barevně × 3 vstupní podavač × ADF na 50 listů, výstupní zásobník 125 listů × Rozhraní 
USB, ethernet, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, mobilní tisk Epson Connect, Apple AirPrint × Barevný 
LCD displej s dotykovým ovládáním (EC11CJ29402)

Domácí projektor a plátno Aveli jako dárek
3300 lumenů × FullHD rozlišení × HDMI × USB × WiFi × životnost lampy až 12 000 hodin 
× plátno Aveli 200x125 jako dárek (EV11H979040)

V základním balení je dostatek inkoustu přibližně na tři roky
Inkoustová A4 multifunkční barevná tiskárna × kopírování a skenování × rychlost černobílého 
tisku podle ISO 15 str./min. × rychlost barevného tisku podle ISO 8 str./min × tiskové rozlišení 4800 
x 1200 DPI × duplex × tankový systém × ADF skener × displej × AirPrint × WiFi × LAN a USB 
(EC11CG20402)

Ultramobilní laserový domácí projektor
Projektor laser × Full HD, 1920x 1080 × 16:9 × svítivost 1000 ANSI lumenů × kontrast 
2500000:1 × HDMI × Miracast × rozměry 175 x 175 x 65 mm × hlučnost 27 DB × záruka 
5 let / 12 000 hodin (EV11HA23040)

3LCD EPSON EB-FH52

Epson L15150

Epson L6570  3LCD Epson EH-TW740

Epson L6170

EPSON EF-11

20 990,-

29 490,-

26 390,- 14 990,-

9 690,-

19 990,-

*www.epson.cz/zaruka

Výkonný extra levný tisk

26 390,- 14 990,-26 390,-

29 490,-

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*



ESSOX_inzerce_COMFOR_03_2021_200x36.indd   1 19.03.2021   10:54

SERVIS
PRVNÍ START

PRENOS DAT ˇ

ZRYCHLENÍ NOTEBOOKU 

POZÁRUČNÍ SERVIS 

Neztrácejte čas s nastavením nového počítače. 
Všechno nainstalujeme a nastavíme za Vás.

Neriskujte ztrátu dat během jejich přesunu. 
Důležité data bezpečně převedeme za Vás.

Ze starého pevného disku uděláme  
přenosný externí disk.

Servis i pro zařízení, kterým již vypršela záruční  
doba a i tak potřebují opravit.




